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Nasz znak: WIW-AD.272.1.2020.LM

Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Wojewddzki Inspektorat
Weterynarii z siedziba w Siedlcach przesyla odpowiedZ na zadane pytania
Wykonawcy dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w
postepowaniu o udzielenie zamoOwienia publicznego nr sprawy:
WIW-AD.272.1.2020 na dostawe zestawéw do diagnostyki wirusa
afrykafniskiego pomoru swifi (ASF) dla Zakladu Higieny Weterynaryjnej w
Warszawie:
Dot. Zalacznik nr 4 do SIWZ - umowa:
Pytanie nr 1: Par. 1 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby towar byt
dostarczany do Zamawiajacego za posrednictwem firmy kurierskiej na koszt i
ryzyko Wykonawcy na warunkach okreslonych w niniejszej umowie?
Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy nie okresla formy dostawy. Zamawiajacy wymaga
aby dostawa byta skuteczna oraz w terminie okreslonym we wzorze umowy.
Pytanie nr 2: Par. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w
brzmieniu: ,Zamawiajacy moze w kazdym czasie odstapic¢ od zadania zaplaty przez
Wykonawce kary umownej.”
Odpowiedz nr 2: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie nr 3: Par. 5 lit. a - b Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa
»,0pO0Znienia” na ,zwloki’?

Odpowiedz nr 3: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 4: Par. 6 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane przesltanki
naliczenia kary umownej na odstapienie ,przez Wykonawce z przyczyn przez niego
zawinionych” oraz na zmiane¢ wyrazenia "z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawce"? Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 471 k.c. dtuznik odpowiada za nienalezyte wykonanie umowy jezeli
wynika ono z przyczyn za ktére ponosi odpowiedzialnosc.

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5: Par. 7 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane niniejszego
postanowienia umowy na: "Wykonawca oswiadcza, ze podane przez niego konto
znajduje sie na bialej liscie podatnikéw VAT i jest ono kontem firmowym. W
przeciwnym wypadku wyraza zgode na wstrzymanie przez Zamawiajacego zaptaty
za dostawe, ktorej dotyczy faktura, do czasu wyjasnienia".

Odpowiedz nr 5: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6: Par. 8 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to, aby termin
platnosci byt liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedz nr 6: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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